
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2014-06-18 10:49 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2014-06-18 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Sawicki Bartosz 00 Górnik Radlin 28.15 505
2. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.54 485
3. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 28.67 478
4. Cwajna Karol 00 Górnik Radlin 29.06 459
5. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.73 429
6. Roman Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 29.77 427
7. Rdzanek Szymon 00 Górnik Radlin 30.35 403
8. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 30.43 400
9. Błądek Jędrek 00 Górnik Radlin 30.66 391

10. Bartnikiewicz Jan 00 KS Piątka Chorzów 30.84 384
11. Kasprzyk Albert 00 Ukp Ruda Śląska 31.26 369
12. Roskosz Szymon SR 00 Unia Racibórz 31.74 352
13. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 31.86 348
14. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice 31.87 348
15. Kędziora Daniel 00 KS Piątka Chorzów 32.10 341
16. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 32.66 323
17. Majchrewicz Patrycjusz 00 KS Piątka Chorzów 32.78 320
18. Latusek Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 32.93 316
19. Szymanek Damian SR 00 Unia Racibórz 33.56 298
20. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 33.91 289
21. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 33.98 287
22. Lanuszny Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice 34.34 278
23. Legomiński Jakub 00 KS Piątka Chorzów 34.65 271
24. Puszer Damian 00 UKS WODNIK Siemianowice 34.77 268
25. Kijak Szymon 00 SiKReT Gliwice 35.01 262
26. Karpiński Dominik 00 KS Piątka Chorzów 35.64 249
27. Mróz Jakub 00 KS Piątka Chorzów 35.84 245
28. Puzik Aleksander 00 SiKReT Gliwice 36.79 226
29. Galas Przemysław 00 MOSM Tychy 37.12 220
30. Zwyrtek Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice 37.80 208
31. Bartosz Łukasz 00 UKS WODNIK Siemianowice 40.24 173
32. Małyszek Patryk 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 44.89 124
33. Rzadkosz Mateusz 00 SiKReT Gliwice 45.15 122

15 lat

1. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 27.31 554
2. Baran Jan 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.94 517
3. Czyżak Arkadiusz 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 28.08 509
4. Żaak Robert 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.15 505
5. Łapot Radosław 99 Mks Mos Katowice 28.56 484
6. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 28.58 483
7. Walczak Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.89 467
8. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 29.25 450
9. Góral Michał 99 Mks Mos Katowice 29.51 439

10. Sordyl Mateusz SO 99 Ulks Victoria Kozy 29.91 421
11. Pilc Miłosz 99 MOSM Tychy 30.28 406
12. Apostel Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 30.29 406
13. Okopa Szymon 99 UKS Aquatica Pawłowice 30.58 394
14. Wołowicz Mateusz SR 99 Unia Racibórz 30.77 387
15. Pawliniak Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 31.58 358
16. Zając Dariusz 99 Górnik Radlin 32.08 341
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Kulak Paweł 99 MOSM Tychy 32.13 340
18. Olejnik Marcin 99 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 32.49 329
19. Browarski Adam 99 UKS WODNIK Siemianowice 33.34 304
20. Wróbel Mateusz 99 UKS Salmo Żory 36.00 241
21. Ciemała Szymon 99 Tkkf Szczygłowice 36.68 228
22. Jakóbczyk Daniel 99 UKS WODNIK Siemianowice 37.66 211

16 - 18 lat

1. Katolik Bartosz 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.43 611
2. Czech Szymon 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.69 593
3. Kiercz Mateusz 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.70 592
4. Brzostowski Axel 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.96 575
5. Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 27.07 568
6. Chowaniec Łukasz 97 Uks Trójka 27.09 567
7. Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 27.48 543
8. Trójca Mateusz 97 Mks Mos Katowice 27.87 521
9. Zaryczny Piotr 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.07 510

10. Kochański Wojciech 97 AZS AWF Katowice 28.09 509
11. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 28.13 506
12. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 28.54 485
13. Marek Marcin 98 Górnik Radlin 28.57 483
14. Walessa Dawid 97 Ukp Ruda Śląska 28.65 479
15. Świstek Krzysztof 98 AZS AWF Katowice 28.76 474
16. Strzelecki Kacper 97 MKS Pałac Katowice 29.47 440
17. Bańczyk Paweł 96 UKS Aquatica Pawłowice 29.56 436
18. Michałów Jakub 96 Tkkf Szczygłowice 29.58 436
19. Duda Michał 98 Ukp Ruda Śląska 30.13 412
20. Siwy Marcel 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.75 388
21. Stolarczyk Kamil 96 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.87 383
22. Bogacki Filip 98 RMKS Rybnik 31.52 360
23. Grządziel Arkadiusz 98 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 31.80 350
24. Pawlas Jakub 98 RMKS Rybnik 31.96 345
25. Moskała Michał SR 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 32.18 338
26. Kościelniak Mateusz 96 UKS Huragan Sosnowiec 32.22 337

DYSKW. Droś Patryk 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.93
M8 - Przenoszenie ramion do przodu pod powierzchnią wody podczas ostatniego cyklu pracy ramion przed nawrotem lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 10:49)

Open

1. Warwas Szymon 95 AZS AWF Katowice 25.38 690
2. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 25.94 646
3. Katolik Bartosz 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.43 611
4. Czech Szymon 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.69 593
5. Kiercz Mateusz 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.70 592
6. Handzlik Rafał 95 Karol Wadowice 26.71 592
7. Brzostowski Axel 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.96 575
8. Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 27.07 568
9. Chowaniec Łukasz 97 Uks Trójka 27.09 567

10. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 27.18 562
11. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 27.31 554
12. Machnik Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 27.45 545
13. Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 27.48 543
14. Trójca Mateusz 97 Mks Mos Katowice 27.87 521
15. Baran Jan 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.94 517
16. Suchodolski Patryk 93 Azs Pwsz Raciborz 27.99 514
17. Zaryczny Piotr 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.07 510
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Czyżak Arkadiusz 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 28.08 509
19. Kochański Wojciech 97 AZS AWF Katowice 28.09 509
20. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 28.13 506
21. Sawicki Bartosz 00 Górnik Radlin 28.15 505

Żaak Robert 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.15 505
23. Rokita Michał 93 AZS AWF Katowice 28.47 489
24. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.54 485

Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 28.54 485
26. Łapot Radosław 99 Mks Mos Katowice 28.56 484
27. Marek Marcin 98 Górnik Radlin 28.57 483
28. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 28.58 483
29. Walessa Dawid 97 Ukp Ruda Śląska 28.65 479
30. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 28.67 478
31. Świstek Krzysztof 98 AZS AWF Katowice 28.76 474
32. Walczak Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.89 467
33. Cwajna Karol 00 Górnik Radlin 29.06 459
34. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 29.25 450
35. Strzelecki Kacper 97 MKS Pałac Katowice 29.47 440
36. Góral Michał 99 Mks Mos Katowice 29.51 439
37. Bańczyk Paweł 96 UKS Aquatica Pawłowice 29.56 436
38. Michałów Jakub 96 Tkkf Szczygłowice 29.58 436
39. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.73 429
40. Roman Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 29.77 427
41. Sordyl Mateusz SO 99 Ulks Victoria Kozy 29.91 421
42. Duda Michał 98 Ukp Ruda Śląska 30.13 412
43. Pilc Miłosz 99 MOSM Tychy 30.28 406
44. Apostel Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 30.29 406
45. Rdzanek Szymon 00 Górnik Radlin 30.35 403
46. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 30.43 400
47. Okopa Szymon 99 UKS Aquatica Pawłowice 30.58 394
48. Błądek Jędrek 00 Górnik Radlin 30.66 391
49. Siwy Marcel 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.75 388
50. Wołowicz Mateusz SR 99 Unia Racibórz 30.77 387
51. Bartnikiewicz Jan 00 KS Piątka Chorzów 30.84 384
52. Stolarczyk Kamil 96 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.87 383
53. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.23 370
54. Kasprzyk Albert 00 Ukp Ruda Śląska 31.26 369
55. Bogacki Filip 98 RMKS Rybnik 31.52 360
56. Pawliniak Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 31.58 358
57. Roskosz Szymon SR 00 Unia Racibórz 31.74 352
58. Grządziel Arkadiusz 98 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 31.80 350
59. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 31.86 348
60. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice 31.87 348
61. Pawlas Jakub 98 RMKS Rybnik 31.96 345
62. Zając Dariusz 99 Górnik Radlin 32.08 341
63. Kędziora Daniel 00 KS Piątka Chorzów 32.10 341
64. Kulak Paweł 99 MOSM Tychy 32.13 340
65. Moskała Michał SR 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 32.18 338
66. Kościelniak Mateusz 96 UKS Huragan Sosnowiec 32.22 337
67. Olejnik Marcin 99 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 32.49 329
68. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 32.66 323
69. Majchrewicz Patrycjusz 00 KS Piątka Chorzów 32.78 320
70. Latusek Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 32.93 316
71. Browarski Adam 99 UKS WODNIK Siemianowice 33.34 304
72. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 33.55 298
73. Szymanek Damian SR 00 Unia Racibórz 33.56 298
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

74. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 33.91 289
75. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 33.98 287
76. Kozieł Mikołaj 02 Ulks Victoria Kozy 34.14 283
77. Lanuszny Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice 34.34 278
78. Legomiński Jakub 00 KS Piątka Chorzów 34.65 271
79. Puszer Damian 00 UKS WODNIK Siemianowice 34.77 268
80. Kijak Szymon 00 SiKReT Gliwice 35.01 262
81. Karpiński Dominik 00 KS Piątka Chorzów 35.64 249
82. Mróz Jakub 00 KS Piątka Chorzów 35.84 245
83. Wróbel Mateusz 99 UKS Salmo Żory 36.00 241
84. Ciemała Szymon 99 Tkkf Szczygłowice 36.68 228
85. Puzik Aleksander 00 SiKReT Gliwice 36.79 226
86. Galas Przemysław 00 MOSM Tychy 37.12 220
87. Jakóbczyk Daniel 99 UKS WODNIK Siemianowice 37.66 211
88. Zwyrtek Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice 37.80 208
89. Bartosz Łukasz 00 UKS WODNIK Siemianowice 40.24 173
90. Małyszek Patryk 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 44.89 124
91. Rzadkosz Mateusz 00 SiKReT Gliwice 45.15 122

DYSKW. Droś Patryk 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.93
M8 - Przenoszenie ramion do przodu pod powierzchnią wody podczas ostatniego cyklu pracy ramion przed nawrotem lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 10:49)

PK Powroźnik Konrad 97 Kadra Narodowa Niesłyszących 27.82 524
PK Nowicki Kacper 98 Kadra Narodowa Niesłyszących 32.22 337


